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SISÄLTÖ Vuosi 2024 alkoi vaikeassa
työmarkkinatilanteessa

Hallituksen vuoden ensimmäisessä
kokouksessa 18.1.2024 kuulimme kattavat
esitykset eri koulutusmuotojen ajan-
kohtaisista koulutuspoliittisista aiheista,
käsittelimme yleistä työmarkkinatilan-
netta ja Sivistan ammattikorkeakouluja
koskevaa sopimusneuvottelujen etene-
mistä. 
Educa 2024 tapahtumasssa OAO ja sen
VK-yhdistykset olivat näyttävästi esillä
yhteisessä tilassa ammatillisessa kortte-
lissa. Educan tapahtumista on julkaistu
päivityksiä Facebook sivuillamme.
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Hallituksen kokouksessa esitysten ja keskustelun pohjalta kirjattiin keskeisiä aiheita,
joihin vaikutamme kevään aikana. Ammatillisen toisen asteen osalta OKM:n on
käynnistänyt rahoitusmallin uudistustyön. Tavoitteet, joissa mahdollisesti lisätään
suoritus- ja vaikuttavuusrahoitusta perusrahoituksen kustannuksella heikentävät
koulutuksen yhteiskunnallisesta tehtävästä huolehtimista. On pöyristyttävää, että
ammatilliseen koulutukseen esitetään vahvaa tulosorientoitunutta mallia, vaikka
lukiolla säilyy jatkossakin 90% perusrahoitus. 
Ammattikorkeakoulujen osalta haasteet liittyvät uuden rahoitusmallin
käyttöönottoon, rahoitustasoon ja tarpeeseen kasvattaa koulutuksen määriä. Aihetta
käsiteltiin monipuolisesti Educa-messujen korkeakoulupäivillä perjantaina 26.1.2024.
Taiteen perusopetuksen osalta heikkenevä kuntatalouden tilanne voi vaikuttaa
koulutuksen rahoitukseen.

OAO ry
OAJ:n ammatilliset opettajat - OAO ry

www.facebook.com/oaory
@OajnRy
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Sivistan neuvottelutilannetta oli
käsittelyssä 25.1.2024 OAJ:n hallituksessa.
Työn alla ovat edelleen tekstit,
sopimuksen pituus ja palkkaratkaisu.
Neuvotteluissa on käsitelty laajasti mm.
luottamusmiehen asemaa ja heidän
vastuitaan. OAJ ja YTN ovat toimineet
neuvotteluissa hyvässä yhteistyössä.
Yhteistyön merkitys korostuu, sillä
kyseessä on kahden Akavalaisen
sopijaosapuolen neuvotteluista yhteisen
työnantajan kanssa. 

Sivistan sopimusneuvottelut

Educa messujen Ammatillinen väylä -
seminaarissa julkistettiin Vuoden amma-
tillinen opetusteko -palkinnon saajat.
OAO:n hallitus päätti palkita Tampereen
seudun ammatilliset opettajat ry:n esityk-
sestä Matti Mäkelää (kuvassa)  Tredusta  
Mervi Juntusta ja Pasi Vehniäistä TAMK:sta
heidän työstään kahden eri koulutus-
asteen välisestä työelämälähtöisestä ja
käytännön läheisestä yhteistyöstä. Yhteis-
työ koskee aloja, joissa uhkaavat ja
väkivaltaiset tilanteet sekä hätäensiavun
vankka osaaminen ovat työelämän todel-
lisuutta lisääntyvässä määrin. 
Onnittelut palkinnon saajille!

Vuoden ammatillinen opetusteko

Edunvalvontatyö on voimalaji, jossa
järjestäytymisaste ja jäsenmäärät
määrittävät järjestön voiman suhtees-
sa muihin. OAO:n jäsenyhdistysten
jäsenmäärä on kymmenen lasku-
vuoden jälkeen kääntynyt hienoiseen
nousuun. 1.1.2024 laskennassa jäseniä
on 16 312, joka on 71 jäsentä enemmän
kuin 1.1.2023. 
Jäsenhankinta tapahtuu paikallisten
opettajayhdistystemme toimesta.  
Suuri kiitos siitä työstä! Pidetään tavoit-
teena kasvu-uralla pysyminen.
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Ajankohtaista koulutuspoliikassa
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